
UCHWAŁA NR XVI/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sławkowa dla określonych terenów położonych na obszarach Śródmieście i Chwaliboskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla 
określonych terenów położonych na obszarach Śródmieście i Chwaliboskie. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem wskazano na załącznikach graficznych nr 1, nr 2, nr 3 i nr 
4 stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: AFFC3027-D399-415E-A390-539B8C61CA78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/121/2025

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: AFFC3027-D399-415E-A390-539B8C61CA78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/121/2025

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: AFFC3027-D399-415E-A390-539B8C61CA78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/121/2025

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: AFFC3027-D399-415E-A390-539B8C61CA78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/121/2025

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: AFFC3027-D399-415E-A390-539B8C61CA78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obszary objęte planem obejmują 7 terenów o łącznej powierzchni 1,6 ha. 6 terenów położonych jest na 
obszarze Śródmieście i zostały wskazane na załącznikach graficznych nr 1, nr 2 i nr 3, natomiast 1 teren 
położony na obszarze Chwaliboskie został wskazany na załączniku graficznym nr 4. 

Opracowanie niniejszego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ma na celu przywrócenie 
zasad zabudowy i zagospodarowania terenów, które na skutek przyjęcia przez Radę Miejską w Sławkowie 
uchwały Nr LVII/574/2023 z dnia 19 października 2023 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sławkowa dla obszaru Śródmieście oraz uchwały Nr LVII/573/2023 z dnia 19 
października 2023 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sławkowa dla 
obszaru Chwaliboskie, zostały zmienione w sposób niekorzystny dla właścicieli tych terenów. 

Id: AFFC3027-D399-415E-A390-539B8C61CA78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


